

## Päätökset ja kirjelmät sekä kokouksessa kuultavat selostukset

### Päätösehdotus

Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi selostusosassa mainitut päätökset ja kirjelmät sekä kokouksessa kuultavat selostukset.

### Käsittely

Puheenjohtaja Partasen kannattamana ehdotti, että selostus valtionperintöprosessista jätetään pöydälle.

Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko puheenjohtajan ehdotus yksimielisesti hyväksyä. Koska ehdotusta ei vastustettu, puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen hyväksyneen sen.

### Päätös

Kaupunginhallitus:  
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti lukuun ottamatta selostusta valtionperintöprosessista, joka jäi pöydälle.

### Selostus

1  
Selostus alkuvaiheen kotoutumisesta (Teemu Haapalehto)

Kotoutumislain kokonaisuudistus astuu voimaan samaan aikaan työvoimapalveluiden järjestämisvastuun siirron kanssa 1.1.2025. Laissa kuntien vastuu kotoutumisen edistämisestä kasvaa ja niille tulee uusia kotoutumistehtäviä ja kotoutumisen kohderyhmiä.

Valtuusto hyväksyi Espoon kotouttamisohjelman 13.6.2022. Tuolloin kotoutumista koskeva säätely ja rahoitusratkaisut olivat vielä monelta osin auki. Tämän vuoksi kotouttamisohjelmaan kirjattiin, että kotouttamisen edistämisen periaatteista hallintosäännön mukaan päättävälle kaupunginhallitukselle laaditaan esitys alkuvaiheen kotoutumisohjelmasta viimeistään työvoima- ja elinkeinopalveluiden rakenneuudistuksen astuessa voimaan vuonna 2024. Asia tuodaan kaupunginhallitukseen kuitenkin vasta nyt, koska työvoima- ja elinkeinopalveluiden järjestämisvastuun siirron sekä kotoutumislain kokonaisuudistuksen voimaanastuminen lykkääntyi vuoteen 2025. Oheismateriaalina on selostus alkuvaiheen kotoutumisesta.

2  
Leiki ja liiku -toiminnan esittely (Martti Merra, Marianne Uppa)

3  
Valtionperintöprosessi (Timo Kuismin, Katariina Kaukonen)

4  
Helsingin hallinto-oikeus 14.10.2024

Valtuusto hyväksyi 26.2.2024 § 14 Keilaranta - Kägelstranden asemakaavan muutoksen. Asemakaavan muutoksella mahdollistetaan Keilarantaan hotellitorni, kongressikeskus ja toimistorakennus sekä vehreä julkinen rantavyöhyke. Kortteliin on osoitettu myös ravintola- ja liiketiloja. Hankkeiden tarvitsemat uudet pysäköintipaikat sijoitetaan tulevaan

Keilaniemen kalliopysäköintilaitokseen. Ranta-alue toteutetaan viihtyisänä ja korkealaatuisena virkistysympäristönä.

Kaavapäätöksestä jätettiin Helsingin hallinto-oikeuteen yksi valitus, jossa vaadittiin päätöksen kumoamista. Hallinto-oikeus hylkäsi valituksen. Asemakaavan muutos on yleiskaavan ja asemakaavan sisältövaatimusten mukainen. Päätös on lainvoimainen ja kaava kuulutetaan voimaan 27.11.2024